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10:00 h Сала бившег ресторана, 28.09.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  1 Srdanović Vladan 25.03.1975. ADR Aspekt doo  RS 28 

2.  2 Kele Imre 04.01.1967. ADR Aspekt doo  RS 27 

3.  3 Bursać Vladan 25.01.2001. ADR Aspekt doo  RS 27 

4.  4 Radovanović Srboljub 17.02.1980. ADR Aspekt doo  RS 28 

5.  5 Petrović Dragan 12.08.1972. ADR Aspekt doo  RS 26 

6.  6 Milenković Dejan 28.04.1977. ADR Aspekt doo  RS 28 

7.  7 Petković Goran 10.03.1967. ADR Aspekt doo  RS 27 

8.  8 Stefanović Saša 01.11.1966. ADR Aspekt doo  RS 30 

9.  01 Zoroje Ivan 31.03.1973. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 RS 27 

10.  02 Mihajlović Miodrag 26.09.1978. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 RS 27 

11.  03 Dimitrijević Dragana 25.09.1987. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 RS 24 

12.  03 Sinđić Zoran 25.12.1972. 
RICO TRAINING 
CENTRE 

 RS 29 

13.  1 Kostov Borko 01.07.1975. Trigon Inženjering  RS 28 

14.  2 Ćirović Radomir 15.06.1977. Trigon Inženjering  RS 26 

15.  3 Jović Aleksandar 19.11.1972. Trigon Inženjering  RS 29 

16.  4 Pavlović Darko 24.03.1988. Trigon Inženjering  RS 25 

17.  5 Begović Ahmet 18.03.1966. Trigon Inženjering  BIH 24 

18.  03 Đorđević Vujica 20.06.1961. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 24 

19.  04  Damjanović Nemanja 22.08.1997. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 25 
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11:00 h Сала бившег ресторана, 28.09.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ДРУГА група / 

 

5.09.
2026

. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  01 Grbić Željko 30.05.1959. ADR AKTIV 15.09.2021. RS 15 

2.  02 Nikolić Aleksandar 16.06.1974. ADR AKTIV 27.10.2021.  RS 14 

3.  9 Lukić Nebojša 20.04.1968. ADR Aspekt doo 08.10.2020. RS 12 

4.  10 Tešić Zoran 14.12.1972. ADR Aspekt doo 07.04.2021. RS 14 

5.  11 Stojanović Zoran 02.07.1962. ADR Aspekt doo 15.09.2021. RS 14 

6.  12 Stefanović Miloš 06.12.1989. ADR Aspekt doo 11.08.2021. RS 10 није положио 

7.  04 Ilić  Siniša 23.11.1982. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

21.07.2021. RS 12 

8.  05 Mladenović Dejan 27.09.1980. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

23.06.2021. RS 15 

9.  06 Srejić Saša 22.04.1983. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

10.03.2021. RS 12 

10.  01 Klipa Milan 08.08.1960. 
RICO TRAINING 
CENTRE 

07.07.2021. RS 14 

11.  02 Lukić Vladimir 16.05.1976. 
RICO TRAINING 
CENTRE 

03.04.2021. RS 12 

12.  04 Đokić Aleksandar  11.01.1980. 
RICO TRAINING 
CENTRE 

27.10.2021. RS 14 

13.  8 Lovčević Zoran 05.10.1966. Trigon Inženjering 15.09.2021. RS 12 

14.  9 Bajagić Dejan 16.02.1972. Trigon Inženjering 15.09.2021. RS 15 

15.  10 Tonić  Nikola 03.12.1984. Trigon Inženjering 13.10.2021. RS 13 

16.  11 Kozić Jovica 14.10.1977. Trigon Inženjering 29.09.2021 RS 10 није положио 

17.  12 Anić Goran 05.08.1972. Trigon Inženjering 29.07.2021. RS 14 

18.  13 Inđić Branko 17.11.1978. Trigon Inženjering 29.09.2021. RS 15 

19.  14 Savić Zoran 22.05.1976. Trigon Inženjering 23.06.2021. RS 13 

20.  15 Mišović Boban 09.06.1979. Trigon Inženjering 28.09.2021. RS 10 није положио 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 29.09.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  03 Lubaščik Dalibor 18.11.1990. ADR AKTIV  RS 30 

2.  04 Perović Miloš 09.12.1978. ADR AKTIV  RS 30 

3.  13 Paunović Miloš 27.06.1990. ADR Aspekt doo  RS Није приступио 

4.  14 Karavlah Darko 11.03.1991. ADR Aspekt doo  RS 28 

5.  15 Pejčić Dejan 16.08.1979. ADR Aspekt doo  RS 27 

6.  16 Zurapi Adis 27.11.1988. ADR Aspekt doo  RS 30 

7.  17 Jovanović Srđan 05.05.1979. ADR Aspekt doo  RS 29 

8.  18 Bogdanov Darko 29.09.1973. ADR Aspekt doo  RS 29 

9.  01 Mitrović Darko 04.03.1987. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 27 

10.  6 Trbović Predrag 08.03.1992. Trigon Inženjering  RS 25 

11.  7 Jovankić Marko 09.02.1990. Trigon Inženjering  RS 29 

12.  02 Đorđević Stefan 16.06.1991. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 29 

13.  05 Petrović Saša 21.06.1979. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 24 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  03 Lubaščik Dalibor 18.11.1990. ADR AKTIV  RS 20 

2.  04 Perović Miloš 09.12.1978. ADR AKTIV  RS 20 

3.  13 Paunović Miloš 27.06.1990. ADR Aspekt doo  RS - 

4.  14 Karavlah Darko 11.03.1991. ADR Aspekt doo  RS 20 

5.  15 Pejčić Dejan 16.08.1979. ADR Aspekt doo  RS 19 

6.  16 Zurapi Adis 27.11.1988. ADR Aspekt doo  RS 20 

7.  17 Jovanović Srđan 05.05.1979. ADR Aspekt doo  RS 19 

8.  18 Bogdanov Darko 29.09.1973. ADR Aspekt doo  RS 20 

9.  01 Mitrović Darko 04.03.1987. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 20 

10.  6 Trbović Predrag 08.03.1992. Trigon Inženjering  RS 20 

11.  7 Jovankić Marko 09.02.1990. Trigon Inženjering  RS 18 

12.  02 Đorđević Stefan 16.06.1991. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 
11 није 

положио 

13.  05 Petrović Saša 21.06.1979. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 16 
 

 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  04 Perović Miloš 09.12.1978. ADR AKTIV  RS 18 

2.  02 Đorđević Stefan 16.06.1991. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 
14 није 

положио 
 

 

 

Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена  Држ. Резултат 

1.  04 Perović Miloš 09.12.1978. ADR AKTIV  RS 20 

 

 

  



Резултат полагања испита 28. и 29.09.2021. године 

5 
 

 

11:30 h Сала бившег ресторана, 29.09.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ДРУГА група / 
 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  05 Petrović Novak 06.04.1961. ADR AKTIV 15.09.2021.  RS 13 

2.  19 Palurović Saša 11.03.1976. ADR Aspekt doo 10.11.2021.  RS 15 

3.  20 Salihagić Zlatan 29.06.1959. ADR Aspekt doo 01.11.2021.  RS 14 

4.  21 Barjaktarović Momčilo 13.11.1986. ADR Aspekt doo 25.02.2021.  RS 12 

5.  22 Stojadinović Dalibor 01.04.1979. ADR Aspekt doo 08.12.2021.  RS 14 

6.  23 Perić Igor 19.10.1986. ADR Aspekt doo 24.12.2020.  RS 
Није 

приступио 

7.  16 Mirosavljević Marko 28.07.1987. Trigon Inženjering 26.05.2021.  RS 15 

8.  17 Ječanski NIkola 25.12.1970. Trigon Inženjering 30.10.2021.  RS 12 

9.  18 Cvejanov Branislav 13.04.1965. Trigon Inženjering 15.01.2022.  RS 13 

10.  19 Jelača Bransilav 07.03.1960. Trigon Inženjering 21.04.2021.  RS 15 

11.  20 Nikolić Dobrivoje 07.09.1981. Trigon Inženjering 27.10.2021. 
Dopuna 
cist. 

RS 14 

12.  21 Čugalj Slobodan 12.12.1979. Trigon Inženjering 12.05.2021.  RS 15 

13.  01 Tanasijević Goran 12.05.1971. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

13.10.2021.  RS 12 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  05 Petrović Novak 06.04.1961. ADR AKTIV 15.09.2021.  RS 12 

2.  19 Palurović Saša 11.03.1976. ADR Aspekt doo 10.11.2021.  RS 13 

3.  20 Salihagić Zlatan 29.06.1959. ADR Aspekt doo 01.11.2021.  RS 15 

4.  21 Barjaktarović Momčilo 13.11.1986. ADR Aspekt doo 25.02.2021.  RS 13 

5.  22 Stojadinović Dalibor 01.04.1979. ADR Aspekt doo 08.12.2021.  RS 15 

6.  23 Perić Igor 19.10.1986. ADR Aspekt doo 24.12.2020.  RS - 

7.  16 Mirosavljević Marko 28.07.1987. Trigon Inženjering 26.05.2021.  RS 15 

8.  17 Ječanski NIkola 25.12.1970. Trigon Inženjering 30.10.2021.  RS 13 

9.  18 Cvejanov Branislav 13.04.1965. Trigon Inženjering 15.01.2022.  RS 14 

10.  19 Jelača Bransilav 07.03.1960. Trigon Inženjering 21.04.2021.  RS 14 

11.  21 Čugalj Slobodan 12.12.1979. Trigon Inženjering 12.05.2021.  RS 15 

12.  01 Tanasijević Goran 12.05.1971. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

13.10.2021.  RS 13 

 

Испит за Класу 1 ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  21 Čugalj Slobodan 12.12.1979. Trigon Inženjering 12.05.2021.  RS 15 
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11:30 h Сала бившег ресторана, 29.09.2021. 

 

Испит ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ДРУГА група / 

 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  24 Bogdanov Milan 24.02.1978. ADR Aspekt doo 13.07.2026.  RS 20 

2.  01 Stevanović Dejan 08.07.1975. AMSS CMV 11.08.2026.  RS 20 

3.  20 Nikolić Dobrivoje 07.09.1981. Trigon Inženjering 27.10.2021.  RS 18 

 

 

Испит Класа 1 ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ДРУГА група / 

 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  05 Petrović Novak 06.04.1961. ADR AKTIV 15.09.2021. 
Osn. 
obnova 

RS 16 

2.  25 Mastelica Goran 04.07.1969. ADR Aspekt doo 15.09.2026.  RS 18 

 
 

 

Испит Класа 7 ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ДРУГА група / 

 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  05 Petrović Novak 06.04.1961. 
ADR AKTIV 
 

15.09.2021. 
Osn. 
obnova 

RS 
13 није 

положио 
 

 

 

 
 

  


